

---

## **materiale de constructii**

I.D.: 41575042

---

Data publicarii	29.01.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 336,97 RON - 336,97 RON

---

Descriere: ruleta 1 11,77 11,77 diblu 6x60 86 0,17 14,62 smilgher 2 1,68 3,36 lavabila 15 l 1 67,23 67,23 prag trecere 1 46,22 46,22 prag trecere 1 16,81 16,81 coltar metalic 4 1,26 5,04 holsurub 16 0,08 1,28 spuma pu 1 14,29 14,29 broasca usa 1 14,29 14,29 vopsea 2 8,41 16,82 pensula 1 3,78 3,78 diluant 1 7,56 7,56 diblu fi 8 12 0,25 3 bec 1 12,61 12,61 spaclu 1 5,04 5,04 racord apa 2 5,46 10,92 surub m6x 80 1 0,21 0,21 piulita m8 1 0,04 0,04 diblu fi 12 2 1,26 2,52 lampa gaz 1 54,62 54,62 neon 18 w 2 5,04 10,08 fasung 1 1,26 1,26 cot ppr 20-90 40 0,34 13,6

---